reliqua quoque ad contractam conjugationem referre velis, certe *θᾶσθε* Doricam contractionis legem laedit. — Ceterum ad Doricum *θᾶσθαι* pertinent *θάα*, quod Theognostus in Ann. Oxx. II, 102, 21 Doricum esse tradit pro *θέα*, et glossae Hesychianae *θατῆρας*, *θειαίας* et *ἐς θατύν*, *εἰς θεωρίαν*.

*θᾶξαι*, *τέθαγμαί*, *ἐθάχθην* Dorice pro *θᾶξαι* i. e. *μεθύσαι* etc. vid. §. 22, 1. Haec stirps male cum sequenti confundi solet; quae est prorsus aliena. Rectius cum *θήγω* (Dor. *θάγω*) componi posse videtur, cf. *πήσσω* et *πώσσω*; nam facillime fieri poterat, ut eadem stirps ad iram, qua potestate saepius *τεθηγμένος* utitur, et ad ebrietatem traheretur. Adeo in Hesychii glossis *τεθωγμένοι*, *τεθυμιαμένοι* et *τέθωκται*, *τεθυμίλται* interpretamenta *τεθυμωμένοι* et *τεθύμωται* reponenda esse videntur. Et egregie res confirmatur Hesychii glossa, quam illis jam perscriptis detegimus: *κατθάξαι* (leg. *καθθαῖξαι*), *παρακονῆσαι*, *μεθύσαι* i. e. pro *καταθῆξαι* et *καθαθῶξαι*. Pesissime Musurus *καθίξαι* scripserat.

*θᾶσθαι*, epulari, vox Dorica esse traditur 5). Ejus haec inclinamenta reperiuntur:

Praes. *θῶται*, *εὐθηνεῖται* (cod. *εὐθύνεται*), *θοινᾶται*, *τρέχει* (quod potius ad *σῶται* spectat vid. infr.) Hesych.

*θῶνται*, *θοινῶνται*, *εὐωχοῦνται*, *εὐθηνοῦνται* Hesych.

*θῶσθαι* 5), *δαίνυσθαι* (cod. *δύνασθμι*), *θοινᾶσθαι*, *εὐωχεῖσθαι*. *Αἶσχυλος Δικτυούλκοις*. *θωμένους*, *θοινωμένους*, *εὐωχομένους*.

Futur. *θωσοῦμεθα* Epich. 167.

5) Et. M. 461, 1. *θῶσθαι* λέγουσιν οἱ Λωρεῖς τὸ εὐωχεῖσθαι ἀπὸ τοῦ *θῶ* τὸ εὐωχοῦμαι. — Ibid. 460, 31 ad *θώραξ*: *θῶ* τὸ εὐωχοῦμαι ἦτοι ἐν εὐωχίᾳ εἰμί — ἀφ' οὗ Λωρεῖς θωρεῖσθαι λέγουσι τὸ εὐωχεῖσθαι; Larcherus ex Et. Or. 73, 4, ubi eadem fere docentur, recte *θῶσθαι* reponi jubet. — J. Gr. 243, b, Greg. C. 356 τὸ εὐωχεῖσθαι εὐῶ, ubi recte corrigunt *θῶσθαι*.

**Aor. I** θώσασθαι, εὐωγηθῆναι, μεθυσθῆναι Hesych.  
(hoc interpretamentum errori debetur vid. antec.)

**Perf.** τέθωται, τεθοίνηται Phot.

**Aor. I p.** θωθῆναι, φαγεῖν, γεύσασθαι Hesych.

**Derivatium est** θωστήρια, εὐωχητήρια Hesych.

(θιγγάνω), **Aor. II** ἔθιγον et **Laconice** ἔσιγον vid.

§. 7, 1. 2.

θνάσκω, **Aor. II** ἔθανον, **Perf.** τέθνακα.

ἴημι, **Perf.** ἀφέωκα Doricum dicitur a Suida s. v. ἀφεῖκα et ἀνέωσθαι legitur in Heracl. I, 105. Suidas eadem perfecti forma Iones uti tradit et Herodotum, cui II, 165 ex optimo codice F. ἀνέωνται pro ἀνέονται restituendum est; item ἀφέωνται in Ev. Matth. 9, 5. Commemorantur ἀφέωκα, ἀφέωνται in Et. M. 176, 45 ex Herodiano, adeo Attica esse traduntur ibid. l. 51 et Et. G. 96, 11. Analogae sunt ἔθωκα vid. supr. et πέπτωκα. — In titulo Phocico nr. 73 Rossius ἀφεμένα restitui jussit, quum in lapide legisset ἀ δουλαγωγία ἄκυρος καὶ ἀφεμένα ἔστω, Phocicum τεθεμέμενος comparans, de quo vid. infra. Nos valde dubitamus nec credimus augmentum omissum satis excusari posse.

ἴκω pro ἦκω Doricum est vid. §. 22, 2, vel potius εἴκω, id quod nunc rectius perspicimus. Neque enim solum apud Epicharmum fr. 19 Athenaei libri εἴκω praebent et fr. 24 εἴκαι i. e. εἴκε (nec minus Sapph. 2, 8 libri εἴκει), sed etiam in titulo sepulcrali Aeginetico bonae aetatis nr. 2140, b<sup>6</sup>) συνείκη legitur i. e. prosit, quocum commodissime comparabis Hesychii glossam συνείκη, συμφέρει. Ea enim est codicis lectio, quam Musurus male in συνήκει mutavit literarum insuper ordine laeso; aut συν-

6) Nos titulum in hunc modum legimus: μὴ ἄνοιγε· οὐ γὰρ μὴ συνείκη τοι ἄλλον τινα καθέντι ἐς ταύταν τὰν σορόν. α(δ) δὲ μὴ, (τ)ὸ αὐτὸν αἰτιασῆ. Boeckhii συν(ε)νείκη dedit, quod ne Doricum quidem esse videtur pro συνενέκη vid. infr. s. v. φέρω; deinde sine causa τῷ ἄλλον; tum (σ)ὺ contra dialectum; postremo αἰτιασῆ. Nos et Doricum accentum restituimus neque iota subscriptum addere ausi sumus, de qua re vid. §. 37, 6.

εἰκει aut συμφέρει scribendum esse apparet. Jam vero hoc verbum συνείκει novo usu pro συμφέρει positum ad ἦκω vel ἴκω pertinere Latini convenit comparatio evincit, neque καθήκει et προσήκει valde dissimilem potestatem habet. Itaque in genuina Doride e radice ἸΚ praesens εἴκω factum est, ut λείπω et πείθω e ΛΙΠ et ΠΙΘ. — Futurum ἰξεῖτε est Acharn. 708; Perf. ἴκαντι, ἴκουσι apud Hesychium non spernendum est; nescio enim an grammaticus in Ann. Oxx. I, 212, 27 praesens ἦκω recte e perfecto natum judicaverit. — Subjectivi Aor. II est ἰκόμαν.

ἴσαμι. Hujus verbi Doridi peculiaris <sup>7)</sup>, quod e perfecti οἶδα tertia plurali ἴσασι, Dor. ἴσαντι et plusquamperfecti ἴσαν pullulasse videtur, haec inclinamenta repertiuntur:

Indic. sing. 1. ἴσαμι <sup>7)</sup> Epich. 98 ex emendatione nostra, Pind. P. IV, 148, Theocr. V, 119.

2. ἴσαις vel ἴσας Theocr. XIV, 34, vid. §. 39, 1.

3. ἴσᾶτι Brutt., Theocr. XV, 146.

plur. 1. ἴσᾶμεν Pind. N. VII, 14 (magis Doricum esset ἴσαμες).

2. ἴσατε in Periandri epistola Diog. Laert. I, 99.

3. ἴσαντι Epich. 26, Theocr. XV, 64, quod aequo jure ad οἶδα trahi potest.

Conjunct. plur. 3. ἴσᾶντι Cret. 3053.

Infinit. ἰσάμεν, quam formam colligimus ex Hesychii glossa γισάμεναι, εἰδέναι, quam interpretamenti terminatione ascita e *Ἰσάμεν* corruptam putamus, cf. §. 39, 5.

Partic. ἴσας <sup>7)</sup> et cum terminatione Lesbiaca ἴσαις

7) Hesych. ἴσαμι, ἐπίσταμαι· Συρακόσιοι. Doricum dicitur a Choerob. in Theod. 894, 27 (Ann. Oxx. IV, 390), Et. M. 476, 29) ubi additur Theocr. V, 119, deinde Drac. 49, 17, Et. M. 43, 11. — Apoll. de adv. 587, 8. ἴδει οὖν καὶ παρὰ τὸ ἴσαμι τὸ ἰσᾶς εἶναι· ἀλλ' ἐπεὶ ἅπασι αἰ εἰς ἴσας λήγουσαι μετοχαὶ βαρύνονται, τῷ ἴ παραληγόμεναι, γεμίσας, λεπίσας, λακτίσας, συνεξίδραμε καὶ ἡ ἴσας τοῖς τοιοῖτοις.

in Nossidis epigrammate Anth. Pal. VII, 718 cf. Meinek. Del. p. 97, ἴσαντι Pind. P. III, 29.

ἴσταμι, Futur. στασῶ, Aor. II ἴσταν, Perf. ἐστάκα. In Ther. 2448. I, 27 ἐστακεῖα, quod transitiva potestate utitur, ad recentius perfectum ἐστάκα referendum est, de quo vide Butt. II p. 208. De σταυνέσθων Cret. 2556 vid. §. 35, 1.

καλέω, Aor. I ἐκάλεσα.

κεῖμαι raro apud Archimedes ad conjugationem in ω Ionico more deflectit, ut κέεσθαι de Plan. Aeq. p. 1. 10, saepe apud Pseudo-Pythagoreos, vix recte. Hesychianum κάκκη, κάθευθε· Λάκωνες e. κάκκε contractum est.

κέλομαι. Doricum dicitur κέλεται pro κελεύει a J. Gr. 243, b, Meerm. 659, Gr. C. 361; κέντο pro κέλειτο, κέλτο ab Alcmane usurpatum est vid. §. 15, 4; Aor. I ἐκλήσατο Epich. 48.

κίγκραμι Doridi proprium fuisse videtur pro κίρνημι, κεράννημι. Apud Sophronem fr. 2 imperativus ἐγκίρα legitur, qui ad κίγκρῶ refertur<sup>8)</sup> et simplex verbum est in Hesychiana glossa κίγκρᾶ, κίρᾶ. Malumus tamen hanc in κίγκρα, κίρνα mutare et verbum in μ agnoscere, quia ab ἐγκίρῶ imperativus ἐγκίρη descenderet. Propter γ in simplici verbo adjectum, in composito expulsum conferas πίμπλημι et ἐμπίλημι, πίμπρημι et ἐμπίρημι.

κλάζω, claudio. Dorienses pro Ionico κληῖω, Attico κλήω primum κλαῖω, κλάω dixisse videntur, quo referendum est κατακέκλανται, quod ex Epicharmo affertur in Ann. Oxx. I, 224, 26 (ubi κατὰ κέκλανται scriptum est), deinde κλασῶ, quod in Scholl. Theocr. VI, 32

8) Ann. Oxx. I, 167, 16. κερῶ — καὶ συγκοπῆ κρῶ, διπλασιασμῶ κερῶ, πλειασμῶ τοῦ γ κίγκρῶ, ἀφ' οὗ παρὰ τῷ Σόφρονι· ἐγκίρα ὡς εἶω. Minus accurate Eustath. 234, 40. ἐκ δὲ τοῦ κρῶ κατὰ ἀναδιπλασιασμὸν τὸ κερῶ, οὗ χρῆσις τὸ ἐγκίρα ὡς εἶω, ἦγουν κίρνα ὡς ὀδέω. — Hesych. ἐγκίρα, ἐγκίρνα (cod. ἐγκίρα, ἐκίρνα).

Doricum esse traditur <sup>8)</sup>, et fortasse *κλαῖσαι* i. e. *κλῆσαι* apud Hesychium, ubi nunc *κλῆσαι* e Musuri correctione vid. §. 11, 2. Recentiores ζ addiderunt, sicut etiam in vulgari lingua recentiore *κλήζειν* reperitur vid. Lobeck. ad Buttm. II p. 221. Eo pertinent Hesychii glossa *κατεκλάζετο*, Theocritea *κλαζῶ* VI, 32 (quod ex optimis libris pro *κλασῶ* vel *κλασῶ* rescriptum est) *ἀπόκλαζον* et *ἀποκλάζας* XV, 43. 77. Scholiasta Theocriteus (vid. §. 19 not. 10), qui et *κλασῶ* et *κλαζῶ* Dorica esse tradit, in hoc aequae iota subscribi jubet. Librorum tamen auctoritas ubique repugnat nec minus, id quod nunc intelligimus, credibile est, in *κλάζω* ab ipsis Doriensibus iota omissum esse quam in *χρήζω* vid. §. 22, 7, vel *υ* in *πάζω* pro *παύω* vid. §. 35, 1. Ceterum conferantur, quae disputavimus §. 11, 2 et §. 19, 6.